erea
residente da Câmara Municipal.

a~a~
.-tt/À~ t C-W1-ct - SP

- gr/te,t,cd &ra cio4-tai d. ao 	 _

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

I I I 11 1 111 1 11111 1 1 1 111 1 III
P otocolo Geral 0000308/2014

Data: 24/02/2014 Horário: 18:42
Legislativo REG 55/2014

EXMO. SENHOR.
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
DD.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
IBITINGA-SP-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

WINDSON PINHEIRO, vereador do PSDB, nos termos
regimentais desta Casa de Leis, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades Regimentais,
solicito de Vossa Excelência que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal - DR. Florisvaldo Antonio Fiorentino, para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto exposto, como segue:

- QUEM É O RESPONSÀVEL PELO RECOLHIMENTO DO LIXO DA ZONA RURAL
E POR QUAIS MOTIVOS O SERVIÇO NÃO VEM SENDO PRESTADO DE FORMA
REGULAR.

JUSTIFICATIVAS: Existe na Estrada municipal IBG-070 - Naim
Abrão Além, no Bairro Água Quente, bem como no início da Estrada Municipal IBG 148,
também do mesmo bairro, lixeiras apropriadas para a coleta de lixos de moradores vizinhos do
local, e as mesmas encontram-se totalmente lotadas de lixos a espera da retirada por parte do
poder publico, serviço este que não está sendo prestado a contento.

Sala das Sessões — em 25 de fevereiro de 2014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 IP.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3